2

Приложение № 1
к Административному регламенту

Форма
Заявление
о выдаче разрешения на право организации розничного рынка

Администрация Березовского городского округа
  Отдел экономики и прогнозирования
                     _______________________________________
(полное наименование юридического лица)
Контактный телефон  ______________________
Адрес электронной почты___________________

[bookmark: P433]ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу выдать разрешение на право организации розничного рынка
Наименование рынка_______________________________________________
Тип рынка ________________________________________________________,
 расположенного ___________________________________________________
__________________________________________________________________,
                                  (местонахождение)
 площадью _______________ кв. м.
Управляющая компания:_____________________________________________
__________________________________________________________________
                                      (наименование)

Сведения о заявителе:
	Наименование юридического лица (полное и сокращенное, если имеется, в том числе фирменное)

	Юридический адрес

	Телефон

	Основной государственный регистрационный номер юридического лица

	Идентификационный номер налогоплательщика

Приложение:
1. Копии учредительных документов (подлинники учредительных документов, если подлинность копии не удостоверена
нотариально) на _____ л.
      2. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц
          или ее нотариально заверенная копия на _____ л. <*>
      3. Копия документа, подтверждающего право на объект или объекты
          недвижимости, расположенные на территории, в пределах которой                предполагается организовать рынок (подлинник документа, если подлинность копии не удостоверена  нотариально) на ______ л. <*>

___________________________      ____________          ___________________
(наименование должности руководителя) (подпись)     (инициалы, фамилия)
                                    М.П.

                                                                 (дата)

Заявление и документы принял:
_________________________              _________         _____________________
(наименование должности руководителя) (подпись)     (инициалы, фамилия)

                                                            _______________
                                                                 (дата)
    --------------------------------
[bookmark: P479]    <*> Документы представляются по инициативе заявителя.